АДМИНИСТРАЦИЯ КУР АГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2014 пгт Курагино № 963-п

О создании Общественного совета
при МКУ «Управление культуры
администрации района»

Во исполнении подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2012 г. № 597  «о  мерах по реализации государственной
социальной политики», руководствуясь Уставом муниципального
образования Курагинский район, ПОСТАНОВЛЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете МКУ «Управление
культуры администрации района» согласно приложению № 1.

2. Создать Общественный совет при МКУ «Управление культуры
администрации района» согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации Т.А. Родькину.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
обнародования путем размещения на информационных стендах и
досках, расположенных в зданиях: администрации района; управления
социальной защиты населения администрации района; управления
образования администрации района; управления экономики и